平成３０年７月１２日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

久光製薬スプリングスの表敬訪問について

久光製薬スプリングスの酒井監督が、下記のとおり鳥栖市を表敬訪問され

ますので、お知らせいたします。

記

１．日 時   平成３０年７月１３日（金）１４時～１４時３０分

２．場 所   市役所応接室

３．内 容   久光製薬スプリングス 優勝報告会

        ・2017/18 Ⅴ・プレミアムリーグ女子 優勝

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係  古賀

    ℡８５-３５２２

鳥栖市投げ込み資料